E M C  C o m p o n e n t s
(1/6)为了能够更加正确 , 安全地使用产品 , 请务必索取能进一步确认详细特性 , 规格的采购规格书 .
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改 , 恕不另行通知 .
20250418
cmf_commercial_signal_mcz1210ah_zh
共模滤波器/扼流圈
高速差动信号线
MCZ-AH系列

◯高速差动接口 (LVDS、MIPI、USB2.0)
◯服务器、PC、DSC、DVC、TV、游戏机、可穿戴设备
■型号的命名方法
MCZ 1210 AH 360 L2 T A0G
系列名称
L×W×T尺寸
1.25×1.0×0.5 mm
产品识别编号
阻抗
(Ω) at 100MHz
管理符号 包装形式 管理符号
E M C  C o m p o n e n t s
(2/6)为了能够更加正确 , 安全地使用产品 , 请务必索取能进一步确认详细特性 , 规格的采购规格书 .
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改 , 恕不另行通知 .
20250418
cmf_commercial_signal_mcz1210ah_zh
MCZ1210AH_CP型
■特点规格表
* 零件型号的命名方法中的阻抗 at 100MHz (Ω) 是参考值。
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
■阻抗频率特性
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
■温度范围、单个重量
* 保存温度范围以固定基板后为准。
共模阻抗 直流电阻 额定电流 额定电压 绝缘电阻 型号
[100MHz] [1 line]
(Ω) 公差 (Ω)max. (mA)max. (V)max. (MΩ)min.
200 ±25% 4.00 100 5 10 MCZ1210AH201CPTA0G
300 ±25% 4.50 100 5 10 MCZ1210AH301CPTA0G
测量项目 型号 * 厂商
共模阻抗 4991A+16092A Keysight Technologies
直流电阻 Type-755611 Yokogawa
绝缘电阻 4339B Keysight Technologies
型号 * 厂商
4991A+16092A Keysight Technologies
工作温度范围 保存温度范围 * 单个重量
-40 to +85 °C -40 to +85 °C 3mg
1 10 100 1000 10000
10000
1000
100
1
10
Im
p
e
d
a
n
c
e
 (
Ω
)
Frequency (MHz)
201 Differential mode
301 Common mode
301 Differential mode
201 Common mode
E M C  C o m p o n e n t s
(3/6)为了能够更加正确 , 安全地使用产品 , 请务必索取能进一步确认详细特性 , 规格的采购规格书 .
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改 , 恕不另行通知 .
20250418
cmf_commercial_signal_mcz1210ah_zh
MCZ1210AH_L2型
■特点规格表
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
■阻抗频率特性
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
■温度范围、单个重量
* 保存温度范围以固定基板后为准。
共模阻抗 直流电阻 额定电流 额定电压 绝缘电阻 型号
[100MHz] [1 line]
(Ω) 公差 (Ω)max. (mA)max. (V)max. (MΩ)min.
36 ±25% 1.00 200 5 10 MCZ1210AH360L2TA0G
90 ±25% 1.75 100 5 10 MCZ1210AH900L2TA0G
200 ±25% 4.00 100 5 10 MCZ1210AH201L2TA0G
300 ±25% 4.50 100 5 10 MCZ1210AH301L2TA0G
红色涂层的品名为停止生产计划的产品。
测量项目 型号 * 厂商
共模阻抗 4991A+16092A Keysight Technologies
直流电阻 Type-755611 Yokogawa